2025 年 4 月 1 日

お客さま各位

ヒカリエホール事務室

ご利用料金改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

平素より、ヒカリエホールをご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。

さて、心苦しいお知らせではありますが、物価上昇や人件費の高騰により、現行料金で

のサービス提供が困難となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2025 年 5 月 1 日以降にご成約いただいた

案件より、ご利用料金の改定を実施させていただきます。改定後の料金をご確認いただい

たうえでお申し込みをお願いいたします。

今後もより良いご利用環境の提供を目指して参りますので、何卒ご理解賜りますよう、

お願い申し上げます。

敬具

記

【改定日】2025 年 5 月 1 日(木)

【改定内容】：

<新料金>

<旧料金>

※税抜き表示

本件に関するお問い合わせ

 ヒカリエホール事務室  03-5468-5088（9：30～18：30）

以上

 Hall A Hall B

基本料金  本番日 \2,100,000（10:00～22:00） \900,000（10:00～22:00）

  準備・撤去日 \1,260,000（10:00～22:00） \540,000（10:00～22:00）

時間外延長料金 \210,000/時間 \90,000/時間

 Hall A Hall B

基本料金  本番日 \1,900,000（10:00～22:00） \800,000（10:00～22:00）

  準備・撤去日 \1,140,000（10:00～22:00） \480,000（10:00～22:00）

時間外延長料金 \190,000/時間 \80,000/時間